外事办公示〔2015〕21号
关于黄坚教授等5位教师赴台湾高校进行
学术交流的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校黄坚教授等5人赴台湾进行学术交流的情况予以事后公示。

一、出访任务及行程：2015年4月30日至5月5日，应台湾龙华科技大学的邀请，黄坚等5人赴台湾高校进行学术交流。主要参访了龙华科技大学、元智大学、辅仁大学等高校，考察内容覆盖台湾各大学毕业设计、文化创意、数字多媒体、游戏开发、文化产业创意等诸多方面，并针对相关内容与各高校进行研讨与交流。以期实现教育、科研优质资源共享，优势互补，促进共同发展。黄坚一行还就闽台合作专业视觉传达设计的课程衔接及专业合作与辅仁大学作进一步沟通，为闽台合作专业学生赴辅仁大学学习做好前期准备。除此之外，考察组还专程考察了台北松江创意园区、新一代设计展，了解台湾文化创意产业及高校艺术设计专业毕业设计情况。
二、费用说明：由闽台合作项目专项经费、校地文化创意合作经费支付，费用未超出预算。
公示期限：2015年6月2日至6月7日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　         2015年6月2日